
Wydziałowa Rada Samorządu Doktorantów 

• Przewodniczący: mgr Łukasz Labudda (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

lukasz.labudda@biol.ug.edu.pl 

• V-ce przewodniczący: mgr Michał Sobala (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

michal.sobala@phdstud.ug.edu.pl 

• Sekretarz: mgr Konrad Bidziński (nowa kadencja) 

Katedra Ekologii i Zoologii Kręgowców 

konrad.bidzinski@ phdstud.ug.edu.pl 

 

Członek Komisji ds. Strategii Wydziału Biologii 

• mgr Maciej Dylewski (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

maciej.dylewski@phdstud.ug.edu.pl 

 

Członek Zespołu ds. Promocji Wydziału Biologii 

• mgr Mateusz Puchalski (nowa kadencja) 

Katedra Zoologii Bezkręgowców i Parazytologii 

mateusz.puchalski@ phdstud.ug.edu.pl 

 

Członek Komisji ds. Zmian Statutu UG 

• mgr Joanna Morcinek-Orłowska (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

joanna.morcinek@ phdstud.ug.edu.pl 

 

 

 

 

 



Przedstawiciele doktorantów do Rady Wydziału Biologii UG 

• mgr Zuzanna Dziąba (nowa kadencja) 

Katedra Genetyki 

zuzanna.dziaba@phdstud.ug.edu.pl 

• mgr Krzysztof Kubiak 

Katedra Biologii Molekularnej 

krzysztof.kubiak@ phdstud.ug.edu.pl 

• mgr Łukasz Labudda 

Katedra Biologii Molekularnej 

lukasz.labudda@biol.ug.edu.pl 

• mgr Kacper Ptaszek 

Katedra Fizjologii Zwierząt i Człowieka 

ptaszek@biol.ug.edu.pl 

• mgr Mateusz Puchalski 

Katedra Zoologii Bezkręgowców i Parazytologii 

mateusz.puchalski@ phdstud.ug.edu.pl  

• mgr Monika Rezulak (nowa kadencja) 

Katedra Mikrobiologii 

monika.rezulak@phdstud.ug.edu.pl 

 

Wydziałowa Komisja Stypendialna 

• mgr Wioletta Kobiela (kontynuacja kadencji) 

Katedra Biologii Molekularnej 

wioletta.kobiela@biol.ug.edu.pl  

• mgr Monika Rezulak (nowa kadencja) 

Katedra Mikrobiologii 

monika.rezulak@phdstud.ug.edu.pl 

• mgr Karolina Sawiuk (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

karolina.sawiuk@biol.ug.edu.pl 



• mgr Aneta Szczepańska (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

aneta.szczepanska@biol.ug.edu.pl 

Członek Wydziałowej Komisji Stypendialnej na Wydziale Biologii UG 

• mgr inż. Agnieszka Felczykowska (nowa kadencja) 

Katedra Biologii Molekularnej 

agnieszka.felczykowska@biol.ug.edu.pl 

 

Członek Sądu Koleżeńskiego  

• mgr inż. Joanna Tymecka-Mulik (kontynuacja kadencji) 

Katedra Biologii Molekularnej 

joanna.tymecka-mulik@biol.ug.edu.pl 

 

Członek Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

• mgr Elżbieta Grochocka (kontynuacja kadencji) 

Katedra Taksonomii Roślin i Ochrony Przyrody 

elzbieta.grochocka@biol.ug.edu.pl 


